


al odpovlda]íci spoiečenská místnost pro volný čas dětí

bi sportovní hřiště

3./ Náklady na pobyt žáků:
Cena pobytu činí 490 - Kč/ditě/den včetně DPH a zahrnuje ubytovánl, Mravovánl 5x denné (gmdané dopolední gvačina, oběd,
odpoledni svačina, večeře) včetně celodenního pitného rebmu Prvnl a poslední den se v souCtu počítá jako jeden den pobytu
Stravováni a ubytováni pedagogického doprovodu žáků je bezplatné, cena pro 2 asstentky je 300 - kč na 1 ooobu na 1 den

4./ Platební podmínky:
al Poskytovatel se zavazuje vystavit zálohovou fakturu 30 dnl před nástupem na pobyt a to vc vy$i 10 000 - KC Zárcjveň Bé zavazujc do
7 pracovních dnů po ukončenl pobytu provést vyúáováni dle skutečných počtů fäkturu

bl Objednavatel se zavazuje tuto doplatkovou fakturu zaplatit do 7 pracovních dnů na účet posky'tovateíe

5./ Závazky smluvních stran:
Pov! nnesti posKytovatele'
poskytovatel se zavazuje poskytnout ozdravný pobyt s odbornou péčí dle podmínek sjednanych v této smlowé
Poskytovatel se zavazuje oznámit předem objednavateli všechny skutečnosti, které monou ve svém důsledku přNocM zmemf s

kvality poskytovatelem nabízených služeb

Povinnosti objednatele
Objednavatel je povinen.

· zajisůt včasné seznámeni účastníků o termínech a podrobnostech nástupu na ozdravný pobyt.
· zajistit Účast určených účastniků na ozdravném pobytu

6,/ Stornopodmínky:
Podepsana . Smlouva o službách" mezi objednavatelem a dodavatelem je závazná pro obě strany
V případě zrušeni ,Smlouvy o službách" ze strany objednatele služeb bude objednavateli vystavena faktura za způsobeni šdkodý (aého

zisku) ve výší 200,- KC na osobu za 1 noc.
V případě, kdy žák opožděně přijede či předčasně odjede z vážných důvodů (nemoc, nenadálá rodinná situace). vrací pcskyto~

částku ve výši 300,- Kč za jeden pobytový den.
Pokud by došlo k uzavření okresů a omezeni realizace pobytu z důvodu karantény nařízené státem, nebude se realimvat žádný
poplatek. Pouze se případně dolaži smlouva o dohodnutém pobytu pro reakzaci kompenzace od státu.
V případě neúčasti dítěte z důvodu onemocnění, nebudě účtován žádný storno poplatek

7J Závěmčná ustanoveni:
Tuto smlouvu je možno měnít pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených sMuvnimi stmnamí
K zániku smlouvy může dojit
dohodou smluvních stran v případě důvodů zvláštního zřetele (např. epidemie)
Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami,
Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyplývajlcí pHslušnými ustanomnimi Obchodního akoniku
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má piatnost or¢lnálu

Dne'

poskytovatele služeb
Mařtina Garšicová

,,r ( j ,

(A objednatele dužeb

Mql Eläko jančlkovó

l

E

aata na uum & RáU0v
Jakub Kočí - tel. 725 968 972

vvwwjTakjs8nici.cz
Popelná "4, 384 73 Nicov

lČ:06442ô9z ..liČ' 9001220404

ZákNdní ôkola
Char|otty

Starochuch010kn ?40/38
Ptaha 6 - VoIkó Chuchl0

túj: 701 07 521, PSČ 150 00


